
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 1.194.140,51 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.100.604,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 93.536,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
              

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 1.194.140,51 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.194.140,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.            
             

§ 3. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca dotyczącą dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Fundusz Pomocy na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.            
    

§ 4. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.            
             

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 405,00 0,00 700,00 19 105,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

1 000,00 0,00 700,00 1 700,00

600 Transport i łączność 12 081 604,10 0,00 94 742,00 12 176 346,10

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 200 000,00 0,00 94 742,00 1 294 742,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 098 029,00 0,00 340 000,00 2 438 029,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 035 000,00 0,00 340 000,00 1 375 000,00

710 Działalność usługowa 2 706 578,00 0,00 1 000,00 2 707 578,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 113 864,58 0,00 450 000,00 3 563 864,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 249 495,00 0,00 450 000,00 699 495,00

801 Oświata i wychowanie 1 599 329,48 0,00 6 400,00 1 605 729,48

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

852 Pomoc społeczna 4 536 557,94 0,00 207 762,51 4 744 320,45

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 185 892,77 185 892,77

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/53/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 21 869,74 21 869,74

bieżące razem: 169 909 068,24 0,00 1 100 604,51 171 009 672,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 473 849,00 0,00 207 762,51 1 681 611,51

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 93 536,00 243 536,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 93 536,00 93 536,00

majątkowe razem: 11 180 052,58 0,00 93 536,00 11 273 588,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 93 536,00 93 536,00

Ogółem: 181 089 120,82 0,00 1 194 140,51 182 283 261,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 473 849,00 0,00 301 298,51 1 775 147,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 68 405,00 68 405,00 68 405,00 17 405,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 105,00 69 105,00 69 105,00 17 405,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 405,00 68 405,00 68 405,00 17 405,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 105,00 69 105,00 69 105,00 17 405,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 745 078,00 2 745 078,00 2 745 078,00 1 242 921,00 1 502 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 078,00 2 746 078,00 2 746 078,00 1 242 921,00 1 503 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 914 712,00 914 712,00 914 712,00 880 671,00 34 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 712,00 915 712,00 915 712,00 880 671,00 35 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 68 213 756,47 64 791 042,47 62 050 794,47 54 560 949,00 7 489 845,47 1 641 607,00 192 951,00 905 690,00 0,00 0,00 3 422 714,00 3 422 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 400,00 306 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 520 156,47 65 097 442,47 62 057 194,47 54 560 949,00 7 496 245,47 1 941 607,00 192 951,00 905 690,00 0,00 0,00 3 422 714,00 3 422 714,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 25 637 198,00 22 214 484,00 22 092 763,00 18 902 943,00 3 189 820,00 0,00 121 721,00 0,00 0,00 0,00 3 422 714,00 3 422 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 643 598,00 22 220 884,00 22 099 163,00 18 902 943,00 3 196 220,00 0,00 121 721,00 0,00 0,00 0,00 3 422 714,00 3 422 714,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 348 038,00 12 348 038,00 11 155 038,00 10 256 264,00 898 774,00 1 183 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 648 038,00 12 648 038,00 11 155 038,00 10 256 264,00 898 774,00 1 483 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 284 310,94 6 284 310,94 1 796 018,08 1 542 241,08 253 777,00 4 381 673,86 56 619,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 762,51 207 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 492 073,45 6 492 073,45 1 796 018,08 1 542 241,08 253 777,00 4 381 673,86 56 619,00 257 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/53/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 53 596,00 53 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 762,51 207 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 358,51 261 358,51 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 257 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 14 143 346,00 14 143 346,00 5 968 126,00 5 414 775,00 553 351,00 8 150 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678 278,00 678 278,00 0,00 0,00 0,00 678 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 821 624,00 14 821 624,00 5 968 126,00 5 414 775,00 553 351,00 8 828 278,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 5 298 791,00 5 298 791,00 3 444 754,00 3 174 027,00 270 727,00 1 850 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 398 791,00 5 398 791,00 3 444 754,00 3 174 027,00 270 727,00 1 950 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 578 278,00 578 278,00 0,00 0,00 0,00 578 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 878 278,00 6 878 278,00 0,00 0,00 0,00 6 878 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 193 717 349,24 171 593 395,66 147 709 214,20 105 330 212,78 42 379 001,42 16 063 761,86 4 406 359,60 1 904 060,00 0,00 1 510 000,00 22 123 953,58 20 352 953,58 0,00 0,00 1 771 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 194 140,51 1 194 140,51 8 100,00 0,00 8 100,00 978 278,00 0,00 207 762,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 911 489,75 172 787 536,17 147 717 314,20 105 330 212,78 42 387 101,42 17 042 039,86 4 406 359,60 2 111 822,51 0,00 1 510 000,00 22 123 953,58 20 352 953,58 0,00 0,00 1 771 000,00

Strona 2 z 2

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 370 576,25

75495 Pozostała działalność 3 370 576,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 370 576,25

758 Różne rozliczenia 846 007,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 846 007,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 846 007,00

4 216 583,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 370 576,25

75495 Pozostała działalność 3 370 576,25

Wydatki jednostek budżetowych 3 370 576,25

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 370 576,25

801 Oświata i wychowanie 715 769,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 295 746,00

Wydatki jednostek budżetowych 295 746,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 806,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 940,00

80115 Technika 375 596,00

Wydatki jednostek budżetowych 375 596,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 194 110,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 486,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 44 427,00

Wydatki jednostek budżetowych 44 427,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 177,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 092,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 53 769,00

Wydatki jednostek budżetowych 53 769,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 648,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 121,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 094,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 094,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 049,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 045,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 229,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 229,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 339,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 890,00

855 Rodzina 61 146,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 146,00

Wydatki jednostek budżetowych 61 146,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 712,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 434,00

4 216 583,25

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ Z DNIA 12 MARCA 

2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY NA 2024 ROK

Dochody bieżące

RAZEM DOCHODY

Wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/53/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 183 957,84

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 183 957,84

183 957,84

Dochody bieżące

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 264,84

75095 Pozostała działalność 5 264,84

Wpływy z różnych dochodów 5 264,84

RAZEM DOCHODY 5 264,84

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 189 222,68

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 189 222,68

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 222,68

Opracowanie dokumentacji projektowej włączenia ulicy 

Sokoła w ulicę Dworcową w związku z planowaną 

realizacją budowy wiaduktu kolejowego w ciągu ulicy 

Dworcowej w Pszczynie - wariant II 189 222,68

189 222,68

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

USTAWĄ  O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, 

PRZECIWDZIAŁANIEM  I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ 

WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW  - 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 ROK

Przychody

RAZEM PRZYCHODY

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/53/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów w dziale 600 o kwotę 94.742,00 zł w związku z korektą wartości środków 

przyznanych z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na dofinansowanie lokalnego transportu 

zbiorowego, 

2. zwiększeniu planu dochodów w dziale 700 o kwotę 340.000,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

3. zwiększeniu planu dochodów w dziale 700 o kwotę 93.536,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych w 2023 roku w związku z realizacją projektu pn. „Otwarta strefa aktywnego wypoczynku 

i rekreacji w Woli", 

4. zwiększeniu planu dochodów w dziale 750 o kwotę 450.000,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów 

z kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym budżetu, 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 010 o kwotę 700,00 zł z tytułu darowizny przekazanej 

przez Bank Spółdzielczy w Pawłowicach na organizację dożynek gminno - powiatowych, 

6. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 710 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu ponadplanowych 

dochodów z kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym PINB w Pszczynie z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące,  

7. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 6.400,00 zł z tytułu darowizny 

przekazanej przez Polskie Stowarzyszenie Innowacyjnych Technik Nauczania na szkolenia nauczycieli 

PZS Nr 2 w Pszczynie,  

8. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 852 o kwotę 207.762,51 zł w związku z uzyskaniem 

dofinansowania ze środków unijnych na realizację przez PCPR w Pszczynie projektu pn. „re-START 

aktywnej integracji", 

9. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 300.000,00 zł w celu uzupełnienia środków na dotacje 

dla niepublicznych liceów ogólnokształcących funkcjonujących na terenie powiatu pszczyńskiego, 

10. zwiększeniu planu wydatków w dziale 854 o kwotę 678.278,00 zł w celu uzupełnienia środków na 

dotacje dla ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych 

funkcjonujących na terenie powiatu pszczyńskiego. 

Id: 0953B375-282A-4C5A-A744-A9FF4050524A. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


